
PORTARIA Nº 00242/2021 

EXONERA DA FUNÇÃO CHEFE DE 
LOGÍSTICA E TRANSPORTE DE 
PACIENTES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

Considerando princípios constitucionais de moralidade, 

legalidade, publicidade e eficiência; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. Levi Marques de Souza, no 
uso das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com 
alterações introduzidas posteriormente. 

RESOLVE: 

Art. 1°- Exonera da função de Chefe de Logística e Transporte de Pacientes 

a Sr.ª CARINA LUCILENE MOSCHEN, referência CC4. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Brejetuba-ES, 09 de setembro de 2021. 

Publicada no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, 09 de setembro de 2021 . 

Av. Angelo Uliana - s/ nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Bellarmino Ulyana - Brejetuba - ES 


